Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.09.2015                                                                                                           № 40
п. Изыхские Копи
	Об утверждении графика проведения мероприятий по обустройству минерализованных полос на территории Изыхского сельсовета

[bookmark: _GoBack]       Руководствуясь Федеральным   законом   от   21   декабря   1994   года   N   69-ФЗ   «О   пожарной безопасности», Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет:
1.Утвердить график проведения мероприятий по обустройству минерализованных полос на территории Изыхского сельсовета. (приложение)
2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета                                                  А.В. Кононов

Приложение
к распоряжению
 администрации Изыхского сельсовета
№ 40 от 02.09.2015

График проведения мероприятий по обустройству минерализованных полос на территории Изыхского сельсовета

	№ п/п
	Наименование населенных пунктов
	Дата выполнения работ
	Примечание

	1.
	п. Изыхские Копи
	01- 02 октября 2015 года
	В случае теплой и сухой погоды